
 
 

 
Consorzio Servizi Val Cavallina 

 
 
 
 
 
 
Oggetto: Rettifica determina n. 60/SS del 22/01/2025 per errata 

indicazione del periodo di riferimento.- 
 
 
                    I l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e r v i z i o   
  
RICHIAMATA la determina n. 60/SS del 22/01/2025 “Impegno di spesa a favore della 
Universiis Società Cooperativa Sociale per servizio incontri protetti a favore del minore 
A.R. periodo febbraio – dicembre 2025 – CIG B55942D47C”; 
 
PRESO atto della nota, acquisita al prot. n. 0007802/2025, con cui l’Ambito di 
Dalmine, competente per il minore di cui copra, ha comunicato che il periodo 
febbraio/dicembre indicato nel preventivo trasmesso in data 31.12.2024 è errato in 
quanto l’intervento educativo si è svolto regolarmente anche nel mese di gennaio 2025; 
 
RITENUTO pertanto di rettificare la determina di sui sopra dando atto che il corretto 
periodo di riferimento per l’intervento educativo a favore del minore A.R. è gennaio – 
dicembre 2025; 
 
VISTI: 
- il D.Lgs. 267/2000; 
- il vigente Statuto del Consorzio; 
- il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 

30/12/2024; 
- il Decreto del Presidente del Consorzio prot. n. 3342 del 15 maggio 2025; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
DI RETTIFICARE la determina n. 60/SS del 22/01/2025 dando atto che l’intervento 
educativo a favore del minore A.R. è relativo al periodo gennaio-dicembre 2025. 
 
 
   
 
 
     Il Responsabile del Servizio 
                                                                                            Gamba dott. Benvenuto 
     
 

Determinazione n. 356/SS del 05/11/2025 



 
 

 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
    
           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 10 dicembre 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 
  
        Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
 
                              


